

Príloha - Súhrnná cenová ponuka

Názov zákazky: Výkon činností technického dozora investora pre projekt rekonštrukcie a historickej obnovy Kúpeľov Grossling

Súhrnná cenová ponuka na poskytovanie služieb technického dozora investora

Pol. č.	Názov položky	Merná jednotka (MJ)	Požad. počet MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	DPH v EUR	Celková cena za danú položku v EUR bez DPH
1.	I. etapa: Príprava na realizáciu stavebných prác	normohodina	200	40,00 €	23%	9,20 €	8 000,00 €
2.	II. fáza Výkon TDI pri realizácii stavebných prác	celková cena podľa rozpisu platieb		192 600,00 €	23%	44 298,00 €	192 600,00 €
3.	III. Fáza: Kolaudácia a uvedenie do prevádzky	normohodina	40	40,00 €	23%	9,20 €	1 600,00 €

Celková cena za služby v EUR bez DPH (kritérium hodnotenia ponúk): 202 200,00 €

DPH v EUR: 46 506,00 €

Celková cena za služby v EUR s DPH: 248 706,00 €

Rozpis mesačných platieb za výkon TDI počas II. fázy:

Mesiac platby	Výška platby v EUR bez DPH za daný mesiac:	Pozn.	Mesiac platby	Výška platby za daný mesiac:	Pozn.
1. mesiac	5 900,00 €		13. mesiac	8 500,00 €	
2. mesiac	6 900,00 €		14. mesiac	8 500,00 €	
3. mesiac	7 500,00 €		15. mesiac	8 500,00 €	
4. mesiac	7 900,00 €		16. mesiac	8 500,00 €	
5. mesiac	7 900,00 €		17. mesiac	8 500,00 €	
6. mesiac	7 900,00 €		18. mesiac	8 500,00 €	
7. mesiac	8 100,00 €		19. mesiac	8 500,00 €	
8. mesiac	8 100,00 €		20. mesiac	8 100,00 €	
9. mesiac	8 100,00 €		21. mesiac	8 100,00 €	
10. mesiac	8 100,00 €		22. mesiac	8 100,00 €	
11. mesiac	8 100,00 €		23. mesiac	8 100,00 €	
12. mesiac	8 100,00 €		24. mesiac	8 100,00 €	

Identifikácia dodávateľa

Obchodný názov:

TDI - Kompletting, s.r.o.

Adresa sídla:

Trnavská cesta 13, 831 04 Bratislava

IČO:

35897678

Kontaktná osoba:

Ing. Ivan Šurina

Mobil kontaktnej osoby:

E-mail kontaktnej osoby:

Podpis oprávnenej osoby

V: Bratislava

Dňa: 14.04.25

TDI - Kompletting, s.r.o.

Trnavská cesta 13, 831 04 Bratislava

IČO: 35 897 678, IČ DPH: SK2021887571

UPOZORNENIE

- povinné údaje, ktoré vyplní dodávateľ

viď kapt. 6 Súťažných podkladov:

Do ponúkanej ceny pre jednotlivé etapy plnenia, ktoré budú zmluvnou cenou, musia byť započítané všetky výdavky uchádzača súvisiace s realizáciou príslušnej etapy plnenia podľa požiadaviek uvedených v opise predmetu zákazky a týchto súťažných podkladov a v zmluve, najmä:

- v prípade I. etapy: do ponúkanej jednotkovej ceny za normohodinu uchádzač zahrnie všetky náklady súvisiace s požadovanou participáciou TDI, ako aj prípadnou participáciou špecialistov TDI alebo rozpočtára;

- v prípade II. etapy: **do mesačnej platby** za výkon TDI počas II. etapy uchádzač **zahrnie** všetky náklady potrebné na riadny výkon TDI, vrátane nákladov (odmeny) na činnosť rozpočtára a špecialistov TDI (najmä odborne spôsobilé osoby na výkon TDI pre líniové stavby (komunikácie a verejné priestranstvá), ZTI, ÚK, MaR, silnoprád, VTZ, chladenie a ostatné technológie, atď) v nasadení potrebnom pre riadne zhotovenie diela. Uchádzač uvedie rozpis mesačných platieb zodpovedajúci nasadeniu všetkých odborne spôsobilých osôb potrebných pre riadne zhotovenie a odzorovanie diela (jednotlivé mesačné platby sa svojou výškou môžu líšiť v závislosti od nasadenia osôb). V mesačnej platbe budú zahrnuté aj náklady pokrývajúce vykonanie funkčných skúšok jednotlivých technológií a všetky náklady k riadnemu a zodpovednému prevzatíu diela od zhotoviteľa (preberacie konanie).

- o uchádzač berie na vedomie, že sa vyžaduje prítomnosť osoby hlavného TDI, alebo jeho zástupcu na stavbe každý pracovný deň min. v rozsahu od 8 – 16:00 hod. Hlavný TDI je povinný byť na stavbe osobne prítomný min. 3 dni v týždni, pričom v prípade akýchkoľvek potrebných návštev staveniska /stavby a potrebnej kontroly stavebných prác bude vyžadovaná účasť hlavného TDI alebo jeho zástupcu aj počas víkendov a/alebo štátnych sviatkov (napr. v prípade potreby zdokumentovania porušovania zmluvy o dielo zhotoviteľom v tieto dni alebo overenia a zdokumentovania neodkladných podnetov občanov o možnom rušení verejného poriadku alebo nedodržiavaní platných VZN).

- v prípade III. etapy: **do ponúkanej jednotkovej ceny za normohodinu** uchádzač **zahrnie** všetky náklady súvisiace s participáciou osoby Hlavného TDI na kolaudačnom procese vrátane nákladov na kontrolu odstránenia väd zistených v preberacom konaní a vykonanie funkčných skúšok a uvedenie technológií do prevádzky (ak neboli vykonané zhotoviteľom k prevzatíu diela).